ממשי חשש כל קיים לא שבו מקום ניכר, בשיהוי מועלית הפסלות טענה שבו מקום לעיל: המקובץ ומכל דבר, סוף
למשוא פנים, דינה של הבקשה להידחות.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ח, 12/04/2018 בהעדר הצדדים.

דניאל בן טולילה, שופט

הערת בית המשפט:

עיקרי ההחלטה הוקראו לצדדים בפתח הדיון, אולם עותק הימנה לא נמסר לצדדים בשל הצורך בתיקוני הגהה ונוסח.